ЯРУУНЫН  АЙМАГАЙ  ЭРДЭМ  hУРАЛСАЛАЙ ХОРООН

МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ» АМО «ЕРАВНИНСКИЙ

РАЙОН»

671430, Республика Бурятия, с. Сосново-Озерское, ул. Первомайская, 127.

Тел.: (8 - 301 35) 21-5-98, 21-1-35, тел./ф. 21-9-75, E-mail:

eravna_ruo@govrb.ru

Приказ № 245

МКУ «Комитет по образованию»

АМО «Еравнинский район»                                                    27 декабря 2023 г.

«Об утверждении списка победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2023 году».

      На основании результатов муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников, проведенного с 08.11.2023 по 20.12.2023 года,

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2023 году (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников грамотами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Председатель МКУ «Комитет по образованию»

   АМО «Еравнинский район»                                                  И.Ю. Тышкенова

Исп.Иванова Н.Б.,

тел.83013521598

mailto:eravna_ruo@govrb.ru